
UCHWAŁA NR XLIV/808/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Miasta Kielce

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2012 r. póz. 391')), art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 15912)) i art. 4 ust. l i art. 13 ust.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11723)), uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXVII/688/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kielce wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 5 ust. 7 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:

„3) kontenery KP 5, KP 7, KP 10,KP 14, KP 18 oraz kontenery posiadające możliwość
zagęszczania odpadów (prasokontenery)";

2) § 5 ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie:

„11. Kontenery KP 5, KP 7, KP 10, KP 14, KP 18 oraz kontenery posiadające
możliwość zagęszczania odpadów (prasokontenery) powinny spełniać następujące
wymagania:

1) powinny być wykonane ze stali,

2) powinny być dostosowane do załadunku hakowego, bramowego lub hakowo
bramowego,

3) powinny być kompletne i zdatne do użytkowania";

3) tytuł Rozdziału 13 otrzymuje brzmienie:

„Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia";

4) § 13 otrzymuje brzmienie:

„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obiekty, w których stwierdzono występowanie
gryzoni.

' 'Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2012r.poz.951, z2013r. póz. 21
i póz. 228

-'Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz.
1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz.
1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567, z 2013r. póz. 153

^Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z2011r. Nr 117, póz. 676 i Nr 236,
póz. 1378.

7
Id: FC92859D-5C9C-4D6D-AA48-906A51342AA9. Uchwalony £lrona l



2. Deratyzację na terenach wiat śmietnikowych, zsypów i pomieszczeń zsypowych,
korytarzy piwnicznych w budynkach wielorodzinnych, węzłów cieplnych, przyłączy
wodociągowych, należy przeprowadzać prewencyjnie co najmniej raz w roku w drugiej
połowie października oraz na polecenie właściwych organów przy użyciu środków
gryzońiobójczych dopuszczonych do obrotu handlowego.

3. Administratorzy składowisk odpadów, obiektów oczyszczalni ścieków itp.
zobowiązani są do przeprowadzania deratyzacji na terenie użytkowej nieruchomości, co
najmniej dwa razy w roku oraz na polecenie właściwych organów.";

5) skreśla się § 14"

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Tdmasz Bogucki

Id: FC92859D-5C9C-4D6D-AA48-906A51342AA9. Uchwalony Strona 2


